प्रधतभतूी धित (अमंलबजया्णी) धन्म, २००२ च्या धन्म ३ सोबत ्याचलतेल्या कलम १३ (१२) अतंर्रत 
प्रदयान केलतेल्या अधधकयारयाचंया ्यापर करून धदनयाकं २८.०८.२०२५ रोजी मयारणी नोटीस जयारी केली िोती, 
ज्यामध त्े कज्रदयार श्ी. ववठ्ठल महादवे सकंपाळ आवि श्ीमती ज्श्ी ववठ्ठल सकंपाळ ्यानंया 
नोटीसमध्ते नमदू केलतेली रककम रु. १५,९४,०९८.०० (रुप् े पधंरा लाख चौऱ्ाणिव हजार 
अठ्ठाणिव फकत) ्सलुी ्जया, तसतेच धद.प्र. २८.०८.२०२५ पयासनू मयाधसक ध्शयातंीसि @ १५% 
पढुील/भध्ष्यातील व्याज आधण आनुषंधरक खच्र, धकंमत आधण आकयार इ. खच्र झयालतेलते आधण िोणयारते, सदर 
नोटीसतेच्या प्रयापतीच्या तयारखतेपयासनू ६० धद्सयाचं्या आत परतफेड करण्याचते आ्यािन केलते िोतते.

[...]

मयालमत्तेचया ्या वरा्जच्ा २०२५ च्ा नोवहेंबर मवहन्ाच्ा १५ व्ा वदवशी प्रतीकयातमक / भौधतक तयाबया 
घतेतलया आिते.
कज्रदयार/रियाणकतया्र/िमीदयार ध्शतेषतः आधण स ््रसयाधयारणपणते जनततेलया ्याद्यारते सया्ध करण्यात ्तेत आिते की 
मयालमत्तेशी व््ियार करू न्ते आधण मयालमत्तेशी कोणततेिी व््ियार बकँ ऑफ बडोदया, पन्तेल बयाचंच्या  
रु. १५,९४,०९८.०० (रुप् ेपधंरा लाख चौऱ्ाणिव हजार अठ्ठाणिव फकत) तसतेच त्या्रील 
व्याज आधण इतर आकयार ्या रकमतेच्या प्रभयारयास अधीन असतील.
गहाि ठेवललेी मालमत्ा पनुहा वमळवण्ासाठी उपलबध असलले्ा कालावधीच्ा सदंरा्जत, 
अवधवन्माच्ा कलम १३ च्ा उप-कलम (८) च्ा तरतदुींकडे कज्जदाराच ेलक्ष वधेल ेजात.े

स्ावर मालमत्चे ेवि्जन